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XXII Światowa Konferencja Gospodarcza Polonii w Katowicach

W dniach 16-18 września br. w Katowicach odbędzie się XXII Światowa Konferencja Gospodarcza Polonii, w której udział biorą przedstawiciele władz
państwowych, samorządowych, biznesu i mediów, ale przede wszystkim Polonia z różnych zakątków świata. Jest to wydarzenie interdyscyplinarne o
zasięgu krajowym i międzynarodowym o dużym prestiżu. Konferencja jest inicjatywą non-profit.

 

ORGANIZATORZY:

Organizatorem konferencji jest Fundacja Polonia Gospodarcza Świata, która została powołana w 1989 r. na Zamku Królewskim w Warszawie z inicjatywy
przedstawicieli Polonii zamieszkałych w kilkunastu krajach świata oraz krajowych i zagranicznych osób prawnych. Firma Eurobusiness-Haller z Katowic
jest partnerem strategicznym wydarzenia.

 

UCZESTNICY:

Od 1993r. nasze konferencje zgromadziły uczestników z ponad 60 krajów(Australii, Argentyny, Austrii, Azerbejdżanu, Belgii, Białorusi, Brazylii, Bułgarii,
Chin, Chorwacji, Czech, Danii, Egiptu, Finlandii, Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Indonezji, Irlandii, Izraela, Japonii, Kanady, Kazachstanu, Kuwejtu,
Litwy, Łotwy, Meksyku, Mołdawii, Mongolii, Niemiec, Norwegii, Nowej Zelandii, Pakistanu, Paragwaju, Peru, Portugalii, Rosji, RPA, Singapuru, Słowacji,
Szwajcarii, Szwecji, Turcji, Ukrainy, USA, Uzbekistanu, Węgier, Wietnamu, Wlk. Brytanii, Zambii, Zjednoczonych Emiratów Arabskich). Podczas konferencji
można więc spotkać przedsiębiorców zarówno ze świata – Polonii oraz z kraju. Są to zaufani przedsiębiorcy, wybierani zarówno przez konsulaty RP jak i
organizacje polonijne oraz krajowi przedsiębiorcy i innowacyjne firmy otwarci na kooperację proeksportową.

 

O KONFERENCJI:

Przesłaniem tegorocznej Konferencji jest: „praca - działanie - wykorzystywanie postępu naukowego w praktyce wytwó rczej, usługach i dystrybucji dó br”.
Najbliższe lata, to czas intensywnych zmian. Chcemy więc skupić się na nowatorskich technologiach,  produktach i procedurach, które wspomogą rozwój
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http://www.fundacjapolonia.pl/
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